terça-feira, 30 de agosto de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00835 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Termo Aditivo

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. CPP‐01601‐2021

Ref. Pregão Presencial N.º 016/2021 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barra do
Mendes,  CONTRATADA:  INSTITUTO  OFICIAL  DE  PUBLICIDADE  LEGAL  ‐  IOP,  CNPJ  n°
20.024.219/0001‐38.  OBJETO:  Constitui  objeto  do  presente  termo  a  prorrogação  do
prazo contratual por mais 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, a contar de 07 de julho
de 2022, vigendo até 07 de julho de 2023, conforme contrato original celebrado entre
as  partes  em  06  de  julho  de  2021‐  Barra  do Mendes  ‐  Bahia,  07  de  julho  de  2022.
ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA – PREFEITO MUNICIPAL

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E0B81437F94B0145F8FC46E9AF9C046

		2022-08-30T11:57:38-0300